Regione
Scuola polo d'ambito per la formazione PIEO000021
Totale n. docenti 2.165

CM

NOIC80900A
NOIC81000E
NOIC81400T
NOIC818005
NOIC82300L
NOIC82400C
NOIC825008
NOIC826004
NOIC82800Q
NOIC82900G
NOIC83000Q
NOIC83100G
NOIS00200Q
NOIS00300G
NOIS006003
NOMM 188009
NOPCO07000L
NOPMO010005
NOPS010004
NORC01000L
NOSL010001
NOTDO9000R
NOTF03000B
NOTF040002
NOVC010008

Fondi scuola polo d'ambito per la formazione (40 % dell'lmpegno - Acconto)

NOTF040002

Formazione docenti a.s. 2019/2020

Totale fondi scuole dell'ambito (60 % del'impegno Impegno - Acconto)

Denominazione

P. RAMATI - CERANO

F. TADINI - CAMERI

G. DA BIANDRATE - BIANDRATE

ITALO CALVINO - GALLIATE

BELLINI - NOVARA

FORNARA - OSSOLA - NOVARA

I.C. "RITA LEVI-MONTALCINI"

DUCA D'AOSTA - NOVARA

ACHILLE BOROLI

I. C. "RACHEL BEHAR"

ISTITUTO COMPRENSIVO "C. MUSSQO"
ISTITUTO COMPRENSIVO BOTTACCHI
"PASCAL"

"BONFANTINI"

I.1. S. PIER LUIGI NERVI

CPIA 1 NOVARA

LICEO CLASSICO E LINGUISTICO C.ALBERTO
LICEO DELLE SCIENZE UMANE C.T. BELLINI"
ALESSANDRO ANTONELLI

ISTITUTO PROFESSIONALE G. RAVIZZA
"FELICE CASORATI"

I.T.E. "MOSSOTTI"

ITI OMAR - NOVARA

"G.FAUSER"

C. ALBERTO

Piemonte
G.FAUSER
Impegno

Totale fondi €72.764

€ 29.106

€ 43.658

% fondi su Fondi Istituto
fondi totali impegnati

4,85% €2.117
3,14% €1.371
3,05% €1.331
4,20% €1.835
5,40% €2.359
4,43% €1.936
6,00% €2.621
5,22% €2.279
4,99% €2.178
4,16% €1.815
4,94% €2.158
6,14% €2.681
2,96% €1.291
3,56% € 1.553
3,93% €1.714
1,43% €625
3,46% €1.513
2,59% €1.129
2,17% €948
4,43% €1.936
4,20% €1.835
2,49% €1.089
4,85% €2.117
3,46% €1.513
3,93% €1.714

Acconto
€ 36.382
€ 14.562
€21.820

Fondi Istituto
in acconto

€1.058
€685
€665
€917
€1.179
€968
€1.310
€1.139
€1.089
€907
€1.079
€ 1.340
€645
€776
€857
€312
€756
€564
€474
€968
€917
€544
€1.058
€756
€857



